除上述所作的承诺外，其余招股说明书所作承诺与上市公告书中所作的承诺

一致。

（三）、截止到 2020 年 1 月 24 日限售期满，万锋、钟小平、李锋、刘秋香

严格履行了上述承诺。

（四）、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，

公司对其不存在违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为 2020 年 2月 18 日（星期二）。

2、本次解除限售股份的性质均为首次公开发行前已发行股份，数量为

120,528,000 股，占公司总股本的 59.4355%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为 4位，均为自然人股东。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东全称

所持限售股份

总数（股）

本次申请解除

限售数（股）

备注

1 万锋 51,192,000 51,192,000
注 1

2 钟小平 51,192,000 51,192,000 注 2

3 李锋 9,072,000 9,072,000

4 刘秋香 9,072,000 9,072,000

同兴达（TXD）   深圳同兴达科技股份有限公司公告（2020）

 合计 120,528,000 120,528,000

注 1：股东万锋系公司实际控制人之一，同时担任公司董事长和总经理职务。本次解除

限售股份中有 39,940,000 股处于质押状态。

注 2：股东钟小平系公司实际控制人之一，同时担任公司副董事长职务，本次解除限售

股份中有 35,150,000 股处于质押状态。

注 3：万锋与李锋为夫妻关系，钟小平与刘秋香为夫妻关系。

注 4：股东万锋为公司现任董事、高级管理人员，股东钟小平为公司现任董事。本次解

除限售后，仍需遵守上市公司董事、高级管理人员持股变动的相关规定及做出的股份锁定的

承诺。

5、间接持有上市公司股份的法人或个人对其间接持有的股份做出限售承诺

的，公司董事会承诺将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告

中持续披露股东履行承诺情况。

四、保荐机构的核查意见

经核查，本保荐机构认为：同兴达本次首次公开发行前已发行股份解除限售

的数量、上市流通时间均符合相关法律法规的要求；本次解除限售股份持有人均

严格履行了首次公开发行时所作的承诺；本次解除限售股份上市流通的信息披露

真实、准确、完整。

综上，本保荐机构对同兴达本次首次公开发行前已发行股份上市流通申请无

异议。

五、公司股份结构变动情况表

股份性质 本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 增加 减少 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股

127,196,384 62.72 — 43,740,000 83,456,384 41.15

高管锁定股 986,400 0.49 76,788,000 — 77,774,400 38.35

股权激励限售股 5,681,984 2.80 — — 5,681,984 2.80

同兴达（TXD）   深圳同兴达科技股份有限公司公告（2020）

首发前限售股 120,528,000 59.44 — 120,528,000 0 0.00

二、无限售条件

流通股

75,591,584 37.28 43,740,000 — 119,331,584 58.85

三、总股本 202,787,968 100.00 — — 202,787,968 100.00

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、保荐机构的核查意见。

特此公告。

深圳同兴达科技股份有限公司

董事会

   2020 年 2 月 13 日